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Vandkvalitet  
(se på vores hjemmeside under vandkvalitet 

https://mitdrikkevand.dk/waterplants/1323 ) 
 

Kvaliteten ser meget fin ud ved forbrugers taphane, og ved alle andre målepunkter. Dog 

indeholder vores råvand forhøjede niveauer af ammonium, phosphor, mangan og jern. Disse 

normaliseres imidlertid ved vandbehandlingen og er helt normalt.  

 

 

 

 

 

Nye målinger af råvandet fra vore boringer, som bestemte indholdet af alle de krævede 

pestisider og allergifremkaldende stoffer viste at alle var under de tilladelige grænser (ingen 

røde tal på skemaerne), på nær for methan som fjernes under vandbehandlingen. Herunder 

vises kun data for den ene boring, men alle værdier kan ses på hjemmesiden.   

 

  

Ingen problemer ved forbrugers 

taphane (13. august 2025) 

https://mitdrikkevand.dk/waterplants/1323
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Levering af vand til Kongebakkerne bliver delt mellem os, som kan levere vand til de højest 

liggende parceller. Og Esbønderup Vandværk, som kan levere til de lavest liggende. 
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Som oftest er året endnu en gang gået hurtigt og smertefrit uden nogen væsentlige problemer 

med driften. I forbindelse med etableringen af nødforsyningen får vi opdateret process-

styringen med højeste cyber-sikkerhed og med real-time monitorering af centrale flowmålere 

der kan guide os til hvor der sker voldsomt utypisk vandforbrug. Vores ledningsnet er 

desuden blevet så tæt at vi har korte perioder helt uden udpumpning.  

 

Jeg vil igen i år sige tak for godt samarbejde med bestyrelsen (kasserer Kim Oreskov, Keld 

Olsson, Klaus Karkov og Bo Frenning Løve Poulsen) og vandværksbestyrer Mogens 

Pedersen. 

 

Specielt Kim Oreskov vil jeg endnu engang, på bestyrelsens vegne, takke for hans fantastiske 

arbejdsindsats med regnskabet og hans følsomme indkrævning af restancer, samt hans 

indsats med samarbejdet med vores entreprenør (SHT Vand og Miljø) og vores 

processstyring. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

 

 

Mogens Kilstrup, Formand 

12/11 2025 


